
PLANILLA DE REGISTRO MENSUAL DE VIATICOS 
Leyes Nros. 2597/05, 2686/05 y 3287/07

(2) N° 10
(4) Mes/Ano: Octubre/2020(3) Institucion: MINISTERIO DE INDUSTRIA Y COMERCIO
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Disposicion 
legal 
asignacion de 
viatico

Periodo de la 
comision de 
servicio

Destino de la 
comision de 
servicio

de
Cargo o funcion que 

desempena
Funcionario: 

Si/No
Nombre y Apellido del 

beneficiario
Registro Contable - SICO

Motive de la comision de servicio. Viatico asignado (G.)C.l. N° (14)
N°

Obligacion

Fecha

N° Egreso 
Fecha

N°/Fecha

2070872020aT
22/08/2020

1399b
15/10/2020

143/2
20/10/2020

834 del
13/10/2020

Amambay,
Boqueron Reembolso 590.380Si Funcionario1 Wilson Villalba 3.176.299

143/3
20/10/2020

13996
15/10/2020

20/08/2020 al
22/08/2020

634 del
13/10/2020

Amambay,
Boqueron Reembolso 590.3802 Jorge Chaparro Si Funcionario1.998.892

1399/
15/10/2020

143/4
20/10/2020

1 //09/202U al
18/09/2020

634 del
13/10/2020 Reembolso 632.550Alto ParanaSi Viceministro3 Pedro Mancuello 1.030.679

14375
20/10/2020

13998
15/10/2020

16/U9/2U2U al
17/09/2020

634 del
13/10/2020 Concepcion Reembolso 506.040Si Funcionario751.2614 Cecilio Dominguez

143/6
20/10/2020

13999
15/10/2020

634 del
13/10/2020 17/9/2020 Reembolso 94.340GuairaSi Funcionario5 Jorge Cabrera 654.407

01/10/2020 al
02/10/2020

14000
15/10/2020

143//
20/10/2020

634 del
13/10/2020 Reembolso 708.550Alto ParanaSi Funcionario6 Luis Duarte 5.255.750

143/8
20/10/2020

14001
15/10/2020

634 del
13/10/2020 Alto Parana 2/10/2020 Reembolso 168.680Si Funcionario7 Julio Irala 1.093.549

142/1
19/10/2020

1 //09/2020 al
18/09/2020

14002
15/10/2020

634 del
13/10/2020 ReembolsoSan Pedro 337.360Si Funcionario8 George Alvarenga 1.182.677

142/2
19/10/2020

142/1
19/10/2020

14003
15/10/2020

1 //09/2020 al
18/09/2020

634 del
13/10/2020 Reembolso 357.360San PedroSi Funcionario9 Pedro Vera 2.374.643

14002
15/10/2020

634 del
13/10/2020 9/9/2020 Reembolso 94.340CordilleraSi Funcionario10 George Alvarenga 1.182.677

142/2
19/10/2020

14003
15/10/2020

Guaira,
Caaguazu

10/09/2020 al
11/09/2020

634 del
13/10/2020 Reembolso 421,700Si Funcionario11 Pedro Vera 2.374.643

142/3
19/10/2020

Alto Parana,
Cordillera

14004
15/10/2020

634 del
13/10/2020

25A09/2020 al
26f09/2020 Reembolso 624.210Si3.610.846 Funcionario12 Hugo Gomez

1400b
15/10/2020

142/4
19/10/2020

08/09/2020 al
06/09/2020

634 del
13/10/2020 Alto Parana Reembolso 548.210Si Funcionario13 Edgar Ortellado 2.066.401

142/1
19/10/2020

caaguazu,
Guaira

14002
15/10/2020

634 del
13/10/2020 ■41/9) Reembolso i.340Si Funcionario14 George Alvarenga 1.182.677

14275
19/10/2020

SliPiM /£$jlaA ubrjojA rmoa 
Wde Miityn y Finanias 
.1. 2.0013.844

I 14006
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PLANILLA DE REGISTRO MENSUAL DE VIATICOS 
Leyes Nros. 2597/05, 2686/05 y 3287/07

(2) N° 10
(3) Institucion: MINISTERIO DE INDUSTRIA Y COMERCIO (4) Mes/Ano: Octubre/2020

-ii-7 -8 -9 -10 -12 -13-61
Disposicion 
legal 
asignacion de 
viatico

Periodo de la 
comision de 
servicio

Destine de la 
comision de 
servicio

de
Funcionario: 

Si/No
Cargo o funcion que 

desempena
Nombre y Apeilido del 

beneficiario
Registro Contable - SICO

Motive de la comision de servicio. Viatico asignado (G.)C.l. N° (14)
N°

Obligacion

Fecha
N°/Fecha N° Egreso 

Fecha
30/09/2020 al
01/10/2020

038 del
13/10/2020

Itapua y Alto
Parana

14007
15/10/2020

14276
19/10/2020Reembolso16 Martin Narvaez 4.075.770 Si Funcionario 709.550

638 del
13/10/2020

14008
15/10/2020

14277
19/10/2020Si Alto Parana 2/10/2020 Reembolso 244.68017 Osvaldo Marino 3.212.255 Funcionario

Alto Parana,
Canindeyu y 
Caaguazu

638 del 
13/10/2020

15/09/2020 al 
18/09/2020

14278
19/10/2020

14009
15/10/2020Si Reembolso 1.349.44018 Jorge Avalos 2.552.107 Funcionario

1 //U9/2U2U al
19/09/2020

638 del
13/10/2020

14010
15/10/2020

T4279
19/10/2020Boqueron Reembolso 927.74019 Fernando Villalba 1.351.603 Si Funcionario

1!/09/2020 al
19/09/2020

14011
15/10/2020

14280
19/10/2020

638 del
13/10/2020 Reembolso20 Agustin Acosta Si Funcionario Boqueron 947.7403.449.365

1 //09/2U2U al
19/09/2020

14012
15/10/2020

14281
19/10/2020

638 del
13/10/2020Si Boqueron Reembolso 927.74021 Paola Guccione 1.849.029 Funcionario

638 del
13/10/2020

1 //09/2020 al
19/09/2020

14013
15/10/2020

14282
19/10/2020BoqueronSi Funcionario Reembolso 927.74022 Vanessa Aguilera 3.451.800

1 /709/2020 al
19/09/2020

638 del
13/10/2020

14014
15/10/2020

14283
19/10/2020Boqueron Reembolso23 Liz Cramer Si Ministra 927.7401.388.499

11/09/2U20 al
19/09/2020

14015
15/10/2020

14284
19/10/2020

638 del
13/10/2020 Boqueron Reembolso 927.74024 Daniela Martinez 1.708.256 Si Funcionario

Concepcion y
Canindeyu

06/10/2020 al
,08/10/2020

14016
15/10/2020

14285
19/10/2020

638 del
13/10/2020 Reembolso25 Edgar Osorio 2.981.134 Si Funcionario 843.400

087T
09/1

0/2020 al
D/2020

1401 /
15/10/2020

14286
19/10/2020

638 del
13/10/2020Si Funcionario Caaguazu Reembolso 554.04026 Roberto Nunez 2.462.206

638 del
13/10/2020

15/1
16/1

1/2020 al
1/2020 I

14018
15/10/2020

143/9
20/10/2020Itapua ReembolsoSi Funcionario 632.55027 Maria Ada Lezcano 791.558

14836
27/10/2020

684 del
21/10/2020

Guairay
Caazapa

0/71i 1/2020
09/1 /2020f

14630
22/10/2020JLSi Reembolso28 EpifanioArce 1.259.888 Funcionario 774.060

mi 684 del
• ■ 21/10/2020

14631
22/10/2020

1483/
27/10/2020Cordillera 9/9I202( ReembolsoSi Funcionario 84.34029 Sindulfo Barrios _.
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PLANILLA DE REGISTRO MENSUAL DE VIATICOS 
Leyes Nros. 2597/05, 2686/05 y 3287/07

(2) N° 10
(3) Institucion: MINISTERIO DE INDUSTRIA Y COMERCIO (4) Mes/Ano: Octubre/2020

-ii-7 -8 -9 -10 -12 -13-61
Disposicion 
legal 
asignacion de 
viatico

Periodo de la 
comision de 
servicio

de Destine de la 
comision de 
servicio

Cargo o funcion que 
desempena

Funcionario: 
Si/No

Nombre y Apellido del 
beneficiario

Registro Contable - SICO
Motive de la comision de servicio. Viatico asignado (G.)C.l. N° (14)

N°
Obligacion

Fecha

N° / Fecha N° Egreso 
Fecha

684 del
21/10/2020

14831
22/10/2020

1483/
27/10/2020Misiones 21/8/2020 Reembolso668.983 Si Funcionario 84.34030 Sindulfo Barrios

684 del
21/10/2020

i //uy/2020 ai
18/09/2020

1483/
27/10/2020

14631
22/10/2020Si Funcionario San Pedro Reembolso 337.36031 Sindulfo Barrios 668.983

684 del
21/10/2020

14632
22/10/2020

14838
27/10/2020Cordillera 25/9/2020 Reembolso32 Roberto Nunez 2.462.206 Si Funcionario 94.340

684 del
21/10/2020

14634
22/10/2020

14839
27/10/2020Caazapa 9/10/2020 ReembolsoSi Funcionario 94.34033 Lucio Lombardo 1.433.790

684 del
21/10/2020

Guaifay
Caazapa

U//1U/2U2U ai
09/10/2020

1463b
22/10/2020

14840
27/10/2020Si Funcionario Reembolso 764.06034 Jorge Jimenez 2.206.726

Guairay
Caazapa

684 del
21/10/2020

0/710/2020 al
09/10/2020

14638
22/10/2020

14841
27/10/2020Reembolso1.030.679 Si Viceministro 759.06035 Pedro Mancuello

684 del
21/10/2020

Guairay
Caazapa

0//10/2020 al
09/10/2020

14639
22/10/2020

14842
27/10/2020ReembolsoSi Funcionaria 759.06036 Lydia Riveros 645.512

Guairay
Caazapa

0/710/2020 al
09/10/2020

684 del
21/10/2020

14640
22/10/2020

14843
27/10/2020ReembolsoSi Funcionario 759.06037 Oscar Caceres 639.586

684 del
21/10/2020

Alto Parana y
Cordillera

25/09/2020 al
26/09/2020

14641
22/10/2020

14844
27/10/2020Si Reembolso38 Edgar Ortellado 2.066.401 Funcionario 548.210

684 del
21/10/2020

Alto Parana y
Cordillera

25/09/2020 al
26/09/2020

14642
22/10/2020

14845
27/10/2020Si Reembolso 548.21039 Isaac Godoy 1.252.979 Viceministro

684 del
21/10/2020

Concepcion y
Canindeyu

06/10/2020 AL 14645
22/10/2020

14846
27/10/2020(p 0/2020Si Funcionario 08/ Reembolso 878.400999.99140 Luis Hernaez

Concepcion y
Canindeyu

684 del
21/10/2020

06/10/2020 AL
08/10/2020

14646
22/10/2020

1484/
27/10/2020ReembolsoSi Funcionaria 843.40041 Dora Dure 867.904

1 //10/2020 at-
18/10/2020/' 
15/10/2020 al
17/10/2020

15426
30/10/2020

693 del
22/10/2020

14905
27/10/2020Cordillera Reembolso42 Roberto Niihez Si Funcionario 431.7002.462.206

693 del
22/10/2020

14906
27/10/2020

1542/
30/10/2020Itapua y MisionesSi Funcionario Reembolso 957.74043 Tomas Schapt 2.369.218

TST 0/202® al
3/2020 AesLio 15428

30/10/2020J [/ / 693 del
22/10/2020

1490/
27/10/2020

C

\ i\y /\arygo M. Gcwzalez B. s |f(j 
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PLANILLA DE REGISTRO MENSUAL DE VIATICOS 
Leyes Nros. 2597/05, 2686/05 y 3287/07

(2) N° 10
(3) Institucion: MINISTERIO DE INDUSTRIA Y COMERCIO (4) Mes/Ano: Octubre/2020

-6 -7 -9 -10 -11-8 -12 -131
Disposicion 
legal 
asignacion de 
viatico

de Destino de la 
comision de 
servicio

Periodo de la 
comision de 
servicio

Funcionario: 
Si/No

Cargo o funcion que 
desempefia

Nombre y Apellido del 
beneficiario

Registro Contable - SICO
C.l. N° Motive de la comision de servicio. Viatico asignado (G.) (14)

N°
N°/Fecha Obligacion

Fecha
N° Egreso 

Fecha
693 del

22/10/2020
12/1U/2U2U ai
13/10/2020

1490/
27/10/2020

15428
30/10/2020Neembucu45 Gustavo Correa 887.982 Si Funcionario Reembolso 473.870

893 del
22/10/2020

12/10/2020 ai
16/10/2020

14908
27/10/2020

15429
30/10/202046 Martin Narvaez Si Itapua Reembolso4.075.770 Funcionario 2.084.160

693 del
22/10/2020

Itapua y
Cordillera

15/10/2020 al
17/10/2020

14909
27/10/2020

15430
30/10/202047 Osvaldo Marino 3.212.255 Si Funcionario Reembolso 1.042.080

693 del
22/10/2020

14910
27/10/2020

15431
30/10/202048 Antonio Insfran Si Funcionario Alto Parana 17/10/2020 Reembolso1.300.126 244.680

Amambay,
Concepcion

02/11/2020 al
05/11/2020

693 del
22/10/2020

14911
27/10/2020

15432
30/10/202049 Victor Acosta Si Reembolso2.022.958 Funcionario 1.180.760

08/10/2020 ai
09/10/2020

693 del
22/10/2020

14912
27/10/2020

15433
30/10/2020Caaguazu50 Jorge Chaparro 1.998.892 Si Funcionario Reembolso 337.360

693 del
22/10/2020

12/10/2020 ai
13/10/2020

14913
27/10/2020

15434
30/10/2020Neembucu51 Cecilio Dominguez Si Reembolso751.261 Funcionario 463.870

693 del
22/10/2020

12/10/2020 al
13/10/2020

14914
27/10/2020

15435
30/10/2020Neembucu52 Jose Rios Si Funcionario Reembolso3.489.553 463.870

15/10/2020 al
16/10/2020

693 del
22/10/2020

14915
27/10/2020

15436
30/10/2020Itapua53 Luis Duarte 5.255.750 Si Funcionario Reembolso 548.210

693 del
22/10/2020

12/10/2020 al
16/10/2020 
12/10/2020 ai
16//0/2020

14916
27/10/2020

1543/
30/10/2020Itapua Reembolso54 Carlos Sanabria 1.126.856 Si Funcionario 2.024.160

693 del
22/10/2020

1491 /
27/10/2020

15438
30/10/2020Si Itapua55 Jorge Valiente 855.720 Funcionario Reembolso 2.024.160

693 del
22/10/2020

1 ^10/2020 al
19/10/2020

14918
27/10/2020

15439
30/10/202056 Si ItapuaJorge Peralta 754.893 Funcionario Reembolso 2.024.160

Itapua y
Cordillera

T 1/10/2020 al
1 710/2020

693 del
22/10/2020

14919
27/10/2020

15440
30/10/202057 Hugo Gomez Si Funcionario Reembolso3.610.846 583.210

693 del
22/10/2020

itapua y
Cordillera

T 5/10/2020 al
710/2020

15441
30/10/2020

14920
27/10/202058 Isaac Godoy Si Viceministro Reembolso1.252.979 1 54^.210

15/10/2U20 aTJ
17/10/2020 _y

Tr7<yo M. Gonzalez B. ^ ^
//? ten no d if Con tabili daH^fyoectottf^r 

C.l. 860>3SO

no del
28/10/2020

15350
30/10/2020Sindulfo Barrios Si59 Funcionario Itapua y Misiohes Reembolso 927.740 PE/O
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PLANILLA DE REGISTRO MENSUAL DE VIATICOS 
Leyes Nros. 2597/05, 2686/05 y 3287/07

(2) N° 10
(4) Mes/Afio: Octubre/2020(3) Institucion: MINISTERIO DE INDUSTRIA Y COMERCIO

-13-11 -12-7 -8 -9 -10-61
Disposicion 
legal 
asignacion de 
viatico

Periodo de la 
comision de 
servicio

Destine de la 
comision de 
servicio

de
Funcionario: 

Si/No
Cargo o funcion que 

desempena
Nombre y Apellido del 

beneficiario
Registro Contable - SICO

Motivo de la comision de servicio. Viatico asignado (G.)C.l. N° (14)
N°

Obligacion

Fecha

N° Egreso 
Fecha

N°/Fecha

15349
30/10/2020

03/11/2U2U al
04/11/2020

no del
28/10/2020 632.550 PEItapiia Reembolso60 Maria Ada Lezcano 791.558 Si Funcionaria

15344
30/10/2020

/10 del
28/10/2020

Itapua y Alto
Parana

30/09/2020 al
01/10/2020 632.550 PESi Reembolso61 Jose Rios 3.489.553 Funcionario

15345
30/10/2020

/10 del
28/10/2020

itapua y
Cordillera

16/10/2020 al
17/10/2020 PEReembolso 548.21062 Pedro Vera 2.374.643 Si Funcionario

15346
30/10/2020

Itapua y
Cordillera

13/10/2020 al
17/10/2020

/10 del
28/10/2020 Reembolso 1.012.080 PEEdgar Ortellado Si63 2.066.401 Funcionario

1334/
30/10/2020

Itapua y
Cordillera

13/10/2020 al
17/10/2020

/10 del
28/10/2020 1.012.080 PESi Reembolso64 Rosmery Argaha 3.775.618 Funcionaria

13348
30/10/2020

/10 del
28/10/2020

13/10/2020 al
17/10/2020 PEItapua y Misiones Reembolso 927.74065 George Alvarenga Si Funcionario1.182.677

14062
15/10/2020

1461 /
22/10/2020

Montevideo7
Uruguay

09/02/2020 al
14/02/2020

641 del
14/10/2020 Reembolso 1.874.73866 Anibal Gimenez Si1.095.180 Funcionario

14616
22/10/2020

14039
15/10/2020

641 del
14/10/2020

Montevideo-
Uruguay

09/02/2020 al
14/02/2020 Reembolso 1.551.429Carlos Gimenez Si Funcionario67 1.831.767

48.773.857
Cuarenta y echo millones setecientos setenta y tres mil ochocientos cincuetya y siete guaranies .-(16) Total de viaticos del mes:

m'Armoa
al. de'htcdmin y Finamas 
C.L 2.008.844

Director hiterino de Contabilida
C.L 860.350
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